69, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a  Camara  
Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:  

Art.  1° Fica autorizada, mediante abertura de Decreto do Poder Executivo, a 
Abertura de crédito suplementar no orçamento do Município no valor de R$ 3.707.403,56 
(Três Milhões setecentos e sete mil quatrocentos e três reais e cinquenta e seis centavos), 
tendo como origem os recursos provenientes de Anulação total ou parcial de dotação 
orçamentária, conforme demonstrado a seguir: 

FICHA 
1 

UNIDADE C LASSIFICACAO 
CO!). 

ELEMENTO 
DESPESA 

ELEMENTO DA FONTE